



تاریخ	۱۵
دی	۱۳۹۵
چهارشنبه	

شهردار اعلام کرد:

قطعی شدن فایناس ۷۷۱ میلیون دلاری برای خط دو متروی شیراز

شهردار شیراز گفت: فایناس ۷۷۱ میلیون دلاری خط ۲ مترو شیراز در جلسه شورای اقتصاد دولت، تصویب و نهایی شده است. مهندس علیرضا پاکفطرت در جمع خبرنگاران، افزود: شورای اقتصاد به ریاست معاون اول محترم ریاست جمهوری، فایناس ۷۷۱ میلیون دلاری را تصویب کرده است. شهردار شیراز با تأکید بر اینکه فایناس یاد شده با هدف تأمین تجهیزات و امکانات فنی و واکنش ۲ متر شیراز، تصویب شده است، گفت: این رقم شامل ۵۴۰ میلیون دلار اصل تسهیلات، مبلغ ۲۳۱ میلیون دلار هزینه‌های تبعی؛ شامل کارمزد، بیمه و هزینه‌های بالاسری، است. علیرضا پاکفطرت با بیان اینکه مبلغ ۹۵ میلیون دلار نیز به‌عنوان آورده پروژه باید توسط فایناس پذیر تأمین شود، گفت: ۵۰ درصد اصل و فرع فایناس خط ۲ متروی شیراز توسط دولت و ۵۰ درصد نیز توسط شهرداری شیراز بازگشت داده خواهد شد. شهردار شیراز یادآور شد: خط ۲ متروی شیراز که عملیات اجرایی آن آغاز شده است، به طول ۱۵ کیلومتر با ۱۳ ایستگاه از شهرک میانه‌رود در جنوب شیراز شیراز احداث می‌شود و به‌عنوان یک خط شمالی جنوبی زمینه اتصال شهرک میانه‌رود به میدان گلستان را در این کلان‌شهر فراهم خواهد کرد.

صفحه	۲
شماره	۱۸۶۲
سال	بیست و دوم

اخبار



یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

معاون استاندار فارس:

فرمانداران، بخشداران و همه مدیران باید با رسانه‌ها ارتباط بیشتری برقرار کنند

در همه کشورهای پیشرفته، یکی از شاخص‌های توانمندی و موفقیت مدیران سطوح مختلف راه، میزان ارتباط آنان با «رسانه‌های گروهی» می‌دانند. هر مدیری حداقل سه وظیفه مهم دارد: اول انجام وظایف و تکالیفی که به عهده وی گذاشته شده، دوم پاسخگویی دقیق، صحیح و به موقع به مقامات فوق، سوم گزارش صادقانه به مردم. مدیر قوی از تمام امکانات و نیروهایش استفاده می‌کند تا بهترین عملکرد را در حوزه مأموریت خویش داشته باشد، این محور اصلی فعالیت هر مدیری است. اما معمولاً در روند فعالیت یک سری نقص و کاستی‌هایی نیز خود را نشان می‌دهد که اگر مدیر قادر به رفع آنها نبود باید با مقامات مافوق خود در میان بگذارد و راهکار مطلوب بطلبد. متأسفانه برخی از مدیران فقط نقاط قوت را به سطح بالاتر، گزارش می‌دهند و از گفتن نقاط ضعف و معایب خودداری می‌کنند چون می‌ترسند آن را به پای ضعف مدیریت آنان بگذارند. در حالی که پنهان کردن نقاط ضعف، خود محکم‌ترین سند بر ضعف مدیریت آنان است. یک مدیر خوب و شایسته، آنجا که خوب می‌داند، خوب عمل می‌کند و آنجا که نمی‌داند، سوال می‌کند

معاون استاندار فارس:

فرمانداران، بخشداران و همه مدیران باید با رسانه‌ها ارتباط بیشتری برقرار کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه بین نقد و بغض تفاوت وجود دارد گفت: نقد باید باشد چرا که اگر نباشد فساد جایگزین شرایط موجود خواهد شد اما گاهی افراد به نام نقد وارد مرحله ای می‌شوند که ممکن است به نظام آسیب وارد شود. به گزارش ایرنا، هادی پژوهش جهرمی در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان فارس افزود: فرمانداران، بخشداران و همه مدیران به منظور معرفی خدمات و ارائه عملکرد باید با رسانه‌های مختلف دیداری و شنیداری ارتباط بیشتری برقرار کنند. وی افزود: باید خدمات هر دولتی که در راس کار قرار دارد، هادی پژوهش جهرمی در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان فارس افزود: فرمانداران، بخشداران و همه مدیران به منظور معرفی خدمات و ارائه عملکرد باید با رسانه‌های مختلف دیداری و شنیداری ارتباط بیشتری برقرار کنند.

سید آیت الله رزمجو گفت: دولت از نقد استقبال

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

رونمایی از دو کتاب بسیج رسانه فارس همزمان با سالروز بسیج رسانه در تهران

وی افزود: این کتاب عکس اولین کتابی است که تا امروز به صورت تخصصی به شهدای گمنام پرداخته است. کتاب دوم «هوک عشق» نام دارد و شامل تصاویری از سفر کاروان پیاده‌اربعین مطبوعات فارس به عراق است و به گفته امیری نژاد سعی دارد تا گوشه‌ای از حضور ادیان الهی، ملل مختلف و حضور وحدت آفرین اهل تسنن و شیعه را به تماشاچیان خود نشان دهد. برای اولین شب شعر شهدای هنر و رسانه با همکاری سازمان بسیج هنرمندان فارس برنامه دیگری است که ۱۱ اسفندماه با حضور به نام و انقلابی بر گزار می‌شود و

برگزاری سومین جشنواره مطبوعات و رسانه‌های استان فارس در حوزه حمایت از حقوق مصرف‌کننده

تولیدکنندگان، سلامت و رضایت‌مندی مردم را سبب شوم. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس نیز گفت: فارس تنها استانی است که برای ششمین سال متوالی جشنواره حامیان حقوق مصرف‌کنندگان را برگزار می‌کند. محمد ابراهیم صداقت افزود: در این جشنواره ۱۸۳ واحد تولیدی و خدماتی ثبت‌نام کردند که از بین آنها ۱۴۶ واحد توانستند امتیازات لازم را بر اساس سیستم ارزش‌یابی کسب و به مرحله نهایی و داوری جشنواره راه پیدا کنند. بر اساس گفته‌های وی ۸۷ واحد تولیدی، ۴۸ واحد خدماتی، ۶ بیمارستان و ۵ بانک داوری می‌شوند. صداقت با بیان اینکه بخش معرفی رسانه‌های برتر استان فارس در حوزه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان برای نخستین بار در کشور به این شکل برگزار می‌شود، گفت: امسال این بخش رسانه‌ها و مطبوعات به صورت مستقل برگزار می‌شود و امیدواریم که سال آینده بتوانیم این بخش از جشنواره را در سطح منطقه‌ای برگزار کنیم. مهدی امیدیخش، معاون مطبوعاتی ارشاد فارس ادامه داد: مردم است و آنچه ما به آنها عرضه می‌کنیم وجود دارد ولی ما با برگزاری چنین جشنواره‌هایی در پی کم کردن این فاصله هستیم تا بتوانیم با تشویق و ترغیب

نائب رئیس اتاق اصناف فارس:

اغلب مدیران مخالف قاچاق، از گوشی‌های فاقد نمایندگی رسمی استفاده می‌کنند

سرویس خبری / سعید جعفری زاده: خسرو فروغان، نائب رئیس اتاق اصناف مرکز فارس؛ در جلسه‌ای با فعالان بازار تلفن همراه با اشاره به اینکه تنها گوشی‌های تلفن همراه دارای گارانتی جزو اجناس غیر قاچاق محسوب می‌شوند، گفت: متأسفانه اغلب مدیرانی که در راس مبارزه با کالای قاچاق قرار دارند از گوشی‌های تلفن همراهی مانند آیفون استفاده می‌کنند که فاقد هرگونه نمایندگی و گارانتی خدمات پس از فروش در ایران - تا چندی پیش - می‌باشد. وی افزود: برخی از این افراد حتی با علم به قاچاق بودن این گونه تلفن‌های همراه آن را می‌خرند. فروغان گفت: در صورتی که بخواهیم جلوی فروش جنس قاچاق را بگیریم باید به جای قوانین تعرفه‌ها،

صمد جوینیته رئیس دادگستری فیروزآباد:

فیروزآباد امن‌ترین شهرستان استان و فارس استان امن کشور است

صمد جوینیته در گفت‌وگو با نصرالله پناهی خبرنگار قضایی استان‌های فارس، هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد و خبرنگار ما افزود: در راستای کاهش جمعیت کیفری و انجام بازبدهای دوره‌ای و بررسی پرونده‌های قضایی زندانیان به همراه معاونین و قضات دادگستری فیروزآباد از زندان این شهرستان بازبدهی شده هفتاد گزشت به صورت چهره به چهره و از نزدیک ۱۲۰ پرونده را بررسی کردیم که این یک رکورد در بین شهرستان‌های استان فارس می‌باشد. نماینده عالی قوه قضاییه در شهرستان فیروزآباد افزود: با درایت و مدیریت دکترالقاسمی مهررئیس کل دادگستری استان فارس از دادگستری و قضات این شهرستان ولایی و پا در رکاب همانطور که استان فارس با درایت دکتر القاسمی مهر و اعضای شورای عالی قضایی فارس از استان‌های امن در سطح کشور بوده، برای مخلان نظم و امنیت هم‌نامن می‌باشد. شهرستان فیروزآباد



نتایجهاو به مدت سه ساعت تحت بازجویی قرار گرفت

پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که نخست‌وزیر این رژیم را به مدت سه ساعت در پرونده «دریافت غیرقانونی هدیه از سرمایه داران» داخلی مورد بازجویی قرار داده است. «که اولین تأیید رسمی از سوی نهادهای قضایی اسرائیلی درباره این پرونده محسوب می‌شود. این وزارتخانه اعلام کرد: برخی اطلاعاتی که به پلیس درباره اقدامات نتانیاهو رسیده است از جمله اینکه او بلیط مسافرتی و هدایایی از برخی ثروتمندان اسرائیلی دریافت کرده ظنی موجه ایجاد می‌کند مبنی بر اینکه احتمال دارد جرمی رخ داده باشد پس باید درباره این رژیم در حقیقت شود.» نتانیاهو پیشتر هرگونه دست داشتن در فساد را رد کرده است. بر اساس قانون اساسی رژیم صهیونیستی هر یک از اعضای کابینه این رژیم در حقیقت نخست‌وزیر در صورتی که به شکل رسمی به فساد متهم شوند باید از سمت و سرمایه‌داران در سرزمین‌های

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر:

روزانه آتن مواد مخدر کشف می‌شود قاچاق با حذف اعدام افزایش می‌یابد

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: که بالغ بر ۴۸۲ تن و ۵۰۰ کیلو کشفیات داشته‌اند یعنی به طور متوسط روزانه بیش از دو تن مواد مخدر در کشور کشف می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، سردار مسعود ذاهدیان در دومین نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: بحث مواد مخدر به‌عنوان یکی از پنج تهدید، جامعه جهانی را در معرض خطر قرار داده است. همجواری بزرگترین تولیدکننده مواد مخدر در همسایگی ایران تکلیف ما را در راه مبارزه با جریان‌های قاچاق مواد مخدر بسیار سخت می‌کند. امروز پلیس ایران بزرگترین کاشف مواد مخدر در سطح دنیااست و مرجعی است برای پلیس‌های دیگر و الگوی پلیس‌های دیگر جهان شده و دستاوردهایش را به پلیس‌های دیگر منتقل می‌کند. رییس پلیس پنهانی دارد که باید با آن ریشه‌ای برخورد کرد. برای همین اطلاع‌رسانی آن محدود انجام می‌شود. ما در اطلاع‌رسانی به خاطر ملاحظات کاری خودمان دیر اقدام می‌کنیم اما تلاش‌ها و مبارزات ادامه دارد. وی یادآور شد: در خصوص بحث حذف اعدام در شرایط موجود کشور، باید با احتیاط برخورد شود. مجلس و دولتمردان پیگیر ماجرا هستند و با توجه به شرایط موجود کشور و مجازات‌های جایگزین اگر مجازات اعدام حذف شود در برخی مناطق با افزایش قاچاق روبرو هستیم ما به دنبال مجازات‌های جایگزین هستیم و هیچ وقت دنبال حذف کامل مجازات اعدام نیستیم.

ارجاع پرونده محمود صادقی به قوه قضاییه

سختگویی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان از بررسی ۱۲ پرونده در جلسه این هیئت، خبر داد و گفت که یک مورد شکایت فریدون از کریمی قدوسی می‌باشد. بررسی بیشتر احتیاج پیدا کرد و قرار شد شکایت مربوط به آقای ساداتی‌نژاد از آقای صادقی مورد بررسی قرار گرفته بود که هیئت نظارت صحبت‌های آقای صادقی را برخلاف وظایف نمایندگی تشخیص داد، متأسفانه هیئت نتوانست طرفین را به صلح جلسه ۱۲ پرونده مورد بررسی قرار گرفت؛ اولین مورد مربوط به سه مورد شکایت آقای فریدون

تهران به دادگاه فرستاده شد.